[image: image1.png]: N\~
ARSAL - AGENCA REGULADORA '
s .‘

DE SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA ARSAL Nº 009, de 27 de julho de 2010.

O Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribuições previstas na Lei Estadual nº 6267, de 20 de setembro de 2001, e sua Lei alteradora nº 7.151 de 05 de maio de 2010.

RESOLVE:

Artigo 1º. Instituir a Comissão, para efetuar o levantamento físico-financeiro da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, composta pelos seguintes servidores e sob a presidência do primeiro: DAVI COSTA TENÓRIO FIREMAN, matrícula 2375, ocupante do cargo Supervisor Técnico de Regulação, ANTÔNIO ARAÚJO VIEIRA, matrícula 2079, ocupante do cargo de Técnico de Regulação e JOÃO PAULO SANDES DIAS DOS SANTOS, matrícula 1616, ocupante do cargo Supervisor Técnico de Regulação,

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                     Maceió, 27 de julho de 2009.

                               Waldo Wanderley

                                Diretor Presidente